MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018
aruandeaasta I6pp: 31.12.2018

nimi: Mittetulundusiihing Lotamdisa Arendus

registrikood: 80262910

tanava/talu nimi, Nurme
maja ja korteri number:

kila: Oruste kiila
vald: Valga vald
maakond: Valga maakond
postisihtnumber: 67111

telefon: +372 53058890, +372 5091575

e-posti aadress: kaja.kas.001@mail.ee



Mittetulundusuihing Lotamdisa Arendus 2018. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Tulemiaruanne
Rahavoogude aruanne
Netovara muutuste aruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Raha

Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

© © © 00 0 N o O b~ b~ W

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud

=
o

Lisa 5 Tulu ettevétlusest

=
o

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud

=
o

Lisa 7 Seotud osapooled

=
[N

Aruande allkirjad



Mittetulundusuihing Lotamdisa Arendus 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusiihing Lotamdisa Arendus on asutatud 28.veebruaril 2008.aastal tegutsedes avalikes huvides eesméargiga arendada rahvakultuuri,
edendada ja toetada sporti, killaelu ning seltsitegevst; selleks erinevate projektide kirjutamine ja nende teostamine.

Sihtrilhmad (tegevusgrupid), kellega tihing teeb koosté6d on Tsirguliina Rahvamaja tantsuriihm Madli ja Oru tantsuriihm Murueide Tiitred, Oru
Algkooli dpilased, Oru lasteaia lapsed ja Oru kandi elanikud (Oru alevik, Oruste kiila, Unikiila, Lota kiila, Kivikiila).

Koostddd tehakse ka Valga vallavalitsusega.

Uhingul palgalisi to6tajaid pole, juhatuse likmetele tasu arvestatud ei ole.

Aasta jooksul toimus 1 tldkoosolek.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Varad
Kéaibevarad
Raha 880 1470
Kokku kéibevarad 880 1470
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad 1016 6215
Kokku pdhivarad 1016 6 215
Kokku varad 1896 7 685
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 685 23 650
Aruandeaasta tulem -5 789 -15 965
Kokku netovara 1896 7 685
Kokku kohustised ja netovara 1896 7 685
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

Pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2018

1189
1306

50
2545

-540
-2 595
-5199
-8 334
-5789

-5789

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

2834
300
150

3284

-2 477
-16 772
-19 249
-15 965

-15 965
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 0 115
Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 699 2 869
Valjamaksed annetusteks ja toetusteks -540 0
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -2 595 -2470
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 1846 300
Muud rahavood pdhitegevusest 0 -7
Kokku rahavood pd&hitegevusest -590 807
Kokku rahavood -590 807
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1470 663
Raha ja raha ekvivalentide muutus -590 807
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 880 1470
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

23 650
-15 965
7685
-5 789
1896

2018. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

23 650
-15 965
7685
-5 789

1896
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusiihingu Lotamdisa Arendus 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti

finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Eesti finantsaruandluse
standardi pGhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
véljaantud juhendid.

Aruandeperiood 01.01.2018-31.12.2018

Tulude ja kulude kajastamiseks kasutatakse tulude-kulude aruannet, mille tulemuseks on majandusaasta tulem.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

MTU Lotamdisa Arendus arvestus- ja esitusvaluutaks oli 2018.aastal euro. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.
Raha ning raha ekvivalentidena kasutatakse raha pangas, kassa puudub.
Rahavoogude aruanne on koostatud otsesel meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega ule 640 euro ja kasuliku elueaga Ule Uhe aasta. Materiaalne pdhivara
vOetakse arvele soetusmaksumuses. Edasine materiaalse pdhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on maha
arvatud akumuleeritud kulum. Materiaalset pGhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil.

Erandiks on toetuste abil soetatud pdhivara,mis voetakse arvele ka maksumuses alla 640 euro ning hoitakse arvel toetuse tingimustest ndutult
vahemalt 5 aastat.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 640

Kasulik eluiga pdhivara gruppide Idikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised, rajatised 5

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Vara hakatakse amortiseerima soetamisele vdi kasutusele vétmisele
jargnevast kuust.
Toetuste abil (LEADER programm, PRIA) soetatud pdhivara arvel hoidmise kohustus on 5 aastat.

Annetused ja toetused
Toetuse abil soetatud vara voetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja
sihtfinantseerimise kohustus tulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Lahtudes mittetulundustiihigute tegevuse pShimottest on kasutusele véetud tulude-kulude aruanne , mille tulemuseks on majandusaasta
tulem, mitte kasum vG&i kahjum.

Tuluna kajastatakse thingu liikmetelt saadud likmemaksud, muud annetused ja toetused ning p&hikirjaliste eesmarkide taitmiseks teostatud
teenuste eest laekunud raha.

Kulud

Sihtfinantseerimise n6ue on kajastatud tekkepdhiselt ja kulud vastavad perioodil tehtud kuludele. Kuludena kajastatakse tihingu
pohikirjalise tegevusega seotud kulusid ja valjaminekuid.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: thistu liikmed ja juhatuse liikmed ning nendega seotud ettevotted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Raha pangas 880 1470
Kokku raha 880 1470
Lisa 3 Materiaalsed p6&hivarad
(eurodes)
Kokku
Ehitised Masinad ja Muud
T e seadmed m~at§r|aalsed
ja seadmed po6hivarad
31.12.2016
Soetusmaksumus 185 870 459 459 275 186 604
Akumuleeritud kulum -162 883 -459 -459 -275 -163 617
Jaadkmaksumus 22 987 0 0 0 22987
Amortisatsioonikulu -16 772 -16 772
31.12.2017
Soetusmaksumus 185 870 0 0 0 185 870
Akumuleeritud kulum -179 655 0 0 0 -179 655
Jaakmaksumus 6 215 0 0 0 6 215
Amortisatsioonikulu -5199 -5199
31.12.2018
Soetusmaksumus 185 870 185 870
Akumuleeritud kulum -184 854 -184 854
Jaakmaksumus 1016 1016
Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2018 2017
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 0 115
Sihtotstarbelised tasud
Sihtotstarbelised laekumised 1189 2719
Kokku liikkmetelt saadud tasud 1189 2834
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Lisa 5 Tulu ettevotlusest

(eurodes)
2018
Tulu ettevdtlusest 50
Kokku tulu ettevétlusest 50
Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2018
Riiklikud ja kohalikud maksud 0
Muud tegevuskulud 15
Pangateenus 2
Muud 2578
Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 595
Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2018
Flusilisest isikust likmete arv 3
Juriidilisest isikust likmete arv 1

2018. a. majandusaasta aruanne

2017
150
150

2017

15

2453
2477

31.12.2017
3
1

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.05.2019

Mittetulundusiihing Lotamd&isa Arendus (registrikood: 80262910) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAJA PAPAGOI Juhatuse liige 31.05.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53058890
Mobiiltelefon +372 5091575

E-posti aadress kaja.kas.001@mail.ee

Pd&hitegevusala

Jah



